Objednévka €. 3594101543

Ze dne 11.12.2020

Odbératel-fakturaéni adresa

Obchodni jméno: Mendelova univerzita v Brné
Soucast: Rektorat a celoskolska pracovisté
Sidlo-fakturaéni

adresa:: Zemédélska 1, Brno

PSC: 613 00

DIC: CZ62156489

IC: 62156489

Bankovni spojeni: 0100- Komeréni banka a.s.

¢.a. XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Dodavatel

Alza.cz a.s.

Jankovcova 1522/53 , Praha 7

170 00
CZ27082440
27082440
102503

Mendelova univerzita v Brné, vefejna vysoka Skola, zapsana v pfiloze €. 1 zakona €. 111/1998 Sb., o vysokych Skolach.

Smluvni strany souhlasi s uvefejnénim plného znéni této objednavky v registru smluv dle zakona ¢. 340/2015 Sb., o registru smluv, pro Gcely
uverejnéni v registru smluv na dobu neurcitou. K uvefejnéni zasle Mendelova univerzita v Brné.

Potvrzenou objednavku zaslete obratem zpét.

Pozadujeme zaslani faktury-darového dokladu, jehoz nedilnou soucasti bude original/kopie potvrzené objednavky.

Pokyny pro dodani pfedmétu pinéni:
Termin dodani: 18.12.2020
Adresa: Mendelova univerzita v Brné,

Rektorat a celoskolska pracovisté, Zemédélska 1, 613 00 Brno

ZpUsob prevzeti:
Platebni podminky: 30 dni

Vyfizuje: XXXXXXXXXXXXXXXX
Tel.: XXXXXXXXXXXXXXXXX
e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXX

Predmét pInéni:

Mnozstvi/MJ

Jedn.cena v¢. DPH

DPH

Celk.v¢.DPH

Objednavame:

Reproduktory Creative GigaWorks T40 Series Il
Zdroj: 1101 Stfedisko: 941

1KS

3.190,00

21%

3.190,00

Objednavame:

Operacni pamét HyperX 64GB KIT DDR4 3466MH
Zdroj: 1101 Stfedisko: 941

2KS

7.822,00

21%

15.644,00

Objednavame:

SSD disk Samsung 970 EVO 1TB
Zdroj: 1101 Stfedisko: 941

1KS

3.292,00

21%

3.292,00

Objednavame:

Pocitacova skrif Fractal Design Define 7 Black
Zdroj: 1101 Stfedisko: 941

2KS

4.012,00

21%

8.024,00

Objednavame:

Chladi¢ na procesor Noctua NH-U9S chromax.blac
Zdroj: 1101 Stfedisko: 941

2KS

1.835,99

21%

3.671,98

Objednavame:

Pocitacovy zdroj Corsair RM750i
Zdroj: 1101 Stfedisko: 941

2KS

3.866,00

21%

7.732,00

Objednavame:

Zéakladni deska ASUS ROG STRIX B550-F GAMIN
Zdroj: 1101 Stfedisko: 941

2KS

4.642,00

21%

9.284,00
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Objednavame:

My$§ CONNECT IT Vertical Ergonomic wireless bla

Zdroj: 1101 Stfedisko: 941

1KS

768,00

21%

768,00

Objednavame:

SSD disk Samsung 970 EVO PLUS 2TB
Zdroj: 1101 Stfedisko: 941

1KS

7.981,99

21%

7.981,99

Objednavame:

Flash disk Kingston DataTraveler Kyson 128GB
Zdroj: 1101 Stfedisko: 941

1KS

662,00

21%

662,00

Objednavame:

Procesor AMD Ryzen 9 3900XT
Zdroj: 1101 Stfedisko: 941

2KS

12.990,00

21%

25.980,00

Objednavame:

Jednorazova baterie AlzaPower Super Alkaline L
Zdroj: 1101 Stfedisko: 941

1KS

84,00

21%

84,00

Objednavame:

Doprava
Zdroj: 1101 Stfedisko: 941

1KS

98,99

21%

98,99

Celkovéa hodnota objednavky véetné DPH:

Datum podpisu:

Pfikazce operace odbératele:

Spravce rozpoctu odbératele:

Datum podpisu:

Za dodavatele:

86.412,96 CZK
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0od: JOOOKNOONKXXXXX

Komu: =

Piedmét: FW: Objednavka

Datum: pondéli 14. prosince 2020 9:33:00
Prilohy:

From: obchod@alza.cz <obchod@alza.cz>
Sent: Monday, December 14, 2020 9:31 AM
T2 XXXXXXXXKXXKXXXXKXXKXXXXKXXKXXXXKXX
Subject: FW: Objedndvka

Dobry den,
dékuji Vam, ze vyuzivate naSich sluzeb.

Potvrzuji Vam, Ze byla Vase objednavka zpracovana a predana k expedici. O jejim stavu Vas budeme pribézné
informovat.

V pfipadé dotaz(i mne nevahejte kontaktovat.
S pfanim hezkého dne

XXXXXXXXXXXXXXX - Alza.cz
Trainee B2G/B2SS

E-mail: b2b@alza.cz

Ohodnotte vysledek a praci specialisty

Nedostatec¢né Spatné Pramérné Dobie Skvéle
Nedostatef;né| Sgatné[ Prumérné| Dobiel Skvéle

Dotaz CCT12232093

Pomohly vam informace v emailu?
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